
-53-

总线电缆

  LONGTRONIC™ BUS CANBUS FD-TP

产品应用
可用于多种总线系统，适用于自动化技术，综合控制和控制器等领
域的架设网络，如纺织行业，建筑机械行业、医疗行业。适用于拖链
应用或频繁移动使用。

技术参数
— 温度范围
     固定应用：
        PUR：-40℃ ~80℃ 
     移动应用：
        PUR：-20℃ ~70℃
— 测试电压
     1500V/min（AC）
— 特性阻抗
     120±15Ω@1MHz
— 额定电压
     300V
— 最小弯曲半径
     固定应用 :
         10D（D= 电缆直径
     移动应用：
         15D(D= 电缆直径）

电缆结构
导体：精细裸铜绞合导体
绝缘：发泡 PE
颜色：根据 DIN 47100
屏蔽：镀锡铜编织
护套：PUR
颜色：紫色（近似 RAL 4001）

特点
阻燃性满足 IEC60332-1 要求
具有较好的抗外部电磁干扰能力
特别耐油，耐磨耐水解
无卤

1×2×0.25
2×2×0.25
1×2×0.34
2×2×0.34
1×2×0.50
2×2×0.50

PUR
PUR
PUR
PUR
PUR
PUR 

6.3
8.4
6.9
9.3
7.7

10.6

16.0
31.0
26.0
37.0
33.0
50.0

48
74
56
86
68

102

护套 标称外径
( mm)

铜重约
( kg/km)

电缆重量约
( kg/km)

产品编码 产品规格
( mm²)

ZL5104007
ZL5104008
ZL5104009
ZL5104010
ZL5104011
ZL5104012

ZHAOLONG LONGTRONIC™ BUS CANBUS FD-TP 1X2X0.22mm² PUR IEC60332-1 ****m  YY/MM/DD

  LO
N

G
TR

O
N

IC
™

      

以
太
网
电
缆             

总
线
电
缆        

低
频
数
据
电
缆        

传
感
器
电
缆          LO

N
G

FLEX
™

        

运
动
控
制
电
缆         

拖
链
电
缆              

伺
服
电
缆           

机
器
人
电
缆            

高
温
电
缆             

电
气
安
装
电
缆            

医
疗
电
缆                 

连
接
技
术               

技
术
资
料


