总线电缆

LONGTRONIC™ BUS CANBUS FD-TP



ZHAOLONG LONGTRONIC™ BUS CANBUS FD-TP 1X2X0.22mm² PUR IEC60332-1 ****m YY/MM/DD

产品应用

可用于多种总线系统,适用于自动化技术,综合控制和控制器等领域的架设网络,如纺织行业,建筑机械行业、医疗行业。适用于拖链应用或频繁移动使用。



技术参数

— 温度范围

固定应用:

PUR: -40°C ~80°C

移动应用:

PUR: -20°C ~70°C

— 测试电压

1500V/min (AC)

- 特性阻抗

120±15Ω@1MHz

— 额定电压

300V

一最小弯曲半径

固定应用:

10D (D= 电缆直径

移动应用:

15D(D= 电缆直径)

电缆结构

导体: 精细裸铜绞合导体

绝缘: 发泡 PE

颜色: 根据 DIN 47100

屏蔽: 镀锡铜编织

护套: PUR

颜色: 紫色 (近似 RAL 4001)

特点

阻燃性满足 IEC60332-1 要求 具有较好的抗外部电磁干扰能力 特别耐油, 耐磨耐水解

无卤

产品编码	产品规格 (mm²)	护套	标称外径 (mm)	铜重约 (kg/km)	电缆重量约 (kg/km)
ZL5104007	1×2×0.25	PUR	6.3	16.0	48
ZL5104008	2×2×0.25	PUR	8.4	31.0	74
ZL5104009	1×2×0.34	PUR	6.9	26.0	56
ZL5104010	2×2×0.34	PUR	9.3	37.0	86
ZL5104011	1×2×0.50	PUR	7.7	33.0	68
ZL5104012	2×2×0.50	PUR	10.6	50.0	102

